
X
DAROVACÍ SMLOUVA

Č. 1/2023
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů
Smluvní strany:

Dárce: ose, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1376, IČ: 60714794
Staňkova 557/18a
602 00 Brno
zastoupená:

Obdarovaný: Diecézní charita Brno (se sídlem kpt. JaroŠe 9, 661 35 Brno)
Oblastní charita Třebíč
Leopolda Pokorného 15
674 01 Třebíč
zastoupený:
IČ: 44990260
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

I Předmět a účel smlouvy
1. V této smlouvě dar představuje Částku KČ (slovy: ) (dáie

jen ,,Dar").
2. Dárce t'mto bezplatně převádí vlastn'cké právo k Daru na obdarovaného a obdarovaný Dar přijímá do

svého výlučného vlastnictví.
3. Dárce daruje Dar obdarovanému pouze k následujIcknu účelu: zabezpečení zdravotní a sociálnI péče

pacientů střediska sv. Zdislavy TřebíČ (dále jen jako ,,účel Daru").
4. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se použit získané prostředky výhradně pro stanovený

účel Daru.
II. Předání daru

1. Dárce se zavazuje, že Dar podle ČI. I převede bankovním převodem na bankovní účet obdarovaného Č.
ú vedený u

nejpozději ve lhůtě do 23. 12. 2023.

III. Odstoupeni od smlouvy
1. Dárce má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že obdarovaný poruŠí svou povinnost stanovenou

dle ČI. I. odst. 3 a odst. 4 a Dar užije pro jiný než touto smlouvou stanovený účel.
2. Odstoupení od této Smlouvy je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní

straně. Každá se smluvní stran je povinna si vzájemně poskytnout součinnost po odstoupenÍ od smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejněni v registru
smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva obsahuje obchodní tajemství v článku 1 v rozsahu
výše poskytnutého finanČního daru.

2. Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

3. Společnost ose, a.s. zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru
smluv bez ·zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy. Smlouva nabývá
platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

ose, a.s. l Staňkova 557/18a, CZ 60200 Brno l www.osc.cz
ič: 60714794, dič: cz60714794, or Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1376

1/2

F_013_03



X
4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveni § 2055 a násl. zákona Č.

89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen ,,OZ"). Při řešení případných sporů se sjednává výlučná
pravomoc českých soudů.

5. Pokud vyjde najevo, že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stalo neplatným, v rozporu s vůlí
smluvních stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost, neúčinnost nebo
neaplikovatelnost neodvratně nastane (zejména v důsiedku změny příslušných právních předpisů), nemá
to vliv na platnost, účinnost nebo aplikovatelnost ostatních ustanoveni této smlouvy. Smluvní strany se
v uvedených případech zavazují k poskytnutí si vzájemné souČinnosti a k učiněni příslušných právních
jednání za účelem nahrazení neplatného, neúčinného nebo neaplikovatelného ustanoveni ustanovením
jiným tak, aby byl zachován a naplněn účel této smlouvy. Tato smlouva může být měněna pouze
pÍsemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami.

6. Smlouva je vystavena ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá strana obdrŽí po jednom.
7. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumiteině, což potvrzují svými podpisy.
8. Smluvní strany jsou obecně při plněni této smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem č.

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,ZZOÚ"), a s
nařIzenIm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,Nařizenř'). Pokud bude při
poskytováni služeb dle této smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů ve smyslu příslušných
právních předpisů, zejména ve smyslu Nařízení zavazují se smluvní strany dodržovat všechny povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z tohoto nařIzenI a souvisejÍcÍch právních předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, že jejich osobní údaje (případně údaje uvedené u statutárních orgánů a
oprávněných zástupců) uvedené v této smlouvě jsou pravdivé. Smluvní strany budou ve smyslu ZZOÚ a
dle NařIzenI zpracovávat osobní údaje v rozsahu:

· akademické tituly, jméno, přýmení, datum narození, rodné číslo, sídlo, případně adresa pro
doručováni;

· kopie občanského průkazu Či jiného dokladu totožnosti;
· bankovní spojení a ČÍslo úČtu;
· e-mail;
· telefonní čIslo;

a to pro účely plnění povinností z této smlouvy, jakož i za účelem realizace oprávněných zájmů a právních
povinností smluvních stran, zejména při plnění povinnosti vůči příslušnému správci daně a dozorovým
orgánům, uplatňovánI a případně vymáhání nároků vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

10. Tyto údaje budou zpracovány po dobu 10 let, nebude-li z odůvodněného důvodu je nutné evidovat delší
dobu (např. z důvodu vedení soudního sporu). Zpracováni osobních údajů je prováděno smluvními
stranami, případně externím účetním, bankou, apod. Smluvní strany byly v této souvislosti vzájemně
poučeny q tom, že mají vůči druhé smluvní straně zejména právo (i) požadovat informaci, jaké osobní
údaje zpracovává druhá smluvní strana, (ii) požadovat vysvětlení ohledně zpracováni osobních údajů,
(iii) vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, (iv) požadovat výmaz
těchto osobních údajů (jsou-li k tomu splněny zákonné podmínky) a (v) v případě pochybností o
dodržování povinnosti souviseýcich se zpracováním osobních údajů obrátit se na druhou smluvní stranu
nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

V Brně dne 1 3 _i2" 2023
Za dárce: Za obdarovaného:

OSC, a.s. l Staňkova 557/18a, CZ 60200 Brno l www.osc.cz
IČ: 60714794, DIČ: cz60714794, or Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1376

2/2

F_013_03


